
57KŘÍŽOVKA O CENY

V
Y

H
R

A
JT

E
 1

 x
 K

N
IH

U
Vy
luš

těn
ou

 k
říž

ov
ku

 z
ašl

ete
 n

a 
ad

res
u 

vy
da

va
tel

e 
viz

. s
tr. 

3 
ne

bo
 e
-m

ail
em

 
na

 k
riz

ov
ky
@

un
ifo

rm
.cz

 d
o 

31
.5.

20
18

. S
los

ov
án

í p
ro
bě

hn
e 
1.6

.20
18

.

ČTVRTEK 17.5.

 5.59 Dobré ráno                                 
 8.30 Kouzelná školka                           
 9.00 Sloni žijí do sta let                          
 10.00 S kuchařem kolem světa:  
  Mauricius               
  Francouzský cyklus
 10.55 Po stopách izraelských králů                   
 11.25 Byl jsem u vzniku Izraele                       
  Izraelský dokument
 12.25 Putování za vínem: Donauland,  
  Kamptal, Traisental 
 12.55 Křesťanský magazín                        
 13.20 Chcete je?                         
 13.30 Na houby: Lysohlávky až  
  nakonec         
 13.55 Potrava duše & těla II (4/11)             
 14.25 Svědkové času II. (1/3)                   
  Z cyklu historických cestopisů 
 14.50 Pot, slzy a naděje (1/6)                
  Dokumentární seriál, v němž šest dětí 
  a jejich rodiče naplňují své touhy po  
  úspěchu (2013). 
 15.35 Zašlapané projekty: Případ  
  MEVRO              
 15.55 Česká křídla nad Sionem                         
  Dokumentární fi lm o podílu Československa 
  na vzniku židovského státu před 
  sedmdesáti lety a jeho odkaz pro dnešek 
 16.50 Divočina bez hranic (3/13)              
  Nationalpark Sächsische Schweiz
 17.20 Sloní rodina a já (1/2)                   
  Jak funguje složité sloní společenství, 
  nám přiblíží dokument BBC
 18.15 Na cestě po jižním Izraeli                     
  S J. Bartoškou a M. Donutilem za mýty 
  i průmyslem umírajícího Mrtvého moře, 
  solnými sloupy Sodomy a do ekologického 
        hotelu uprostřed Negevské pouště 
 18.45 Večerníček                                
  Bob a Bobek - králíci z klobouku  
 18.55 Dobrodružství vědy a techniky             
  Rakouský národní park Vysoké Taury
 19.25 Ondřej z Dubé                                  
  Cyklus portrétů významných osobností
 19.40 Postřehy odjinud                              
  Švédsko očima Tomáše Sniegoně
 19.50 Zprávy v českém znakovém  
  jazyce            
 20.00 Írán, poklady Persie                       
  Francouzský dokument
 21.00 Na cestě po severu Izraele              
  S J. Bartoškou a M. Donutilem za 
  novodobými kibucníky, do akvaparku 
  vedle minového pole a na posvátnou 
  horu, která dala jméno městu Tábor  
 21.30 Trabantem Jižní Amerikou  
  Výprava přejela Jižní Ameriku od   
  Atlantiku k Pacifi ku. 
 22.00 Prach                                    
  Náhlá a nečekaná smrt mění životní  
  postoje. Premiéra koprodukčního   
  snímku ČT (2015). 
 23.35 Queer: Trans-formy                      
 0.05 Stopy, fakta, tajemství:   
  Ztracený letec 
 0.35 Ve jménu vlasti V (6/12)                         
 1.20 Uchem jehly                                
 1.45 Náš venkov: Boxerky z   
  Klokočova         
 2.10 Před půlnocí                                      
 2.40 Čich                                            
 2.55 Dva strážníci                                    
 3.25 Památky na prodej: Zámek                        
  Vartenberk 
 3.40 Na moll                                           
 4.25 Popcorn                                         
 4.55 Babylon                                 
 5.20 Chcete mě?                        
 5.50 Postřehy odjinud

22.00
Prach

fi lm


